
                                           
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 
zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs 

www.ravnopravnost.org.rs 

 

  

 

Посл. број: 84/2015 

Датум: 05.05.2015. 

 

На основу члана 19 Статута Завода за равноправност полова, а у складу са Конкурсом  

за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП Војводине за 

куповину сеоских кућа са окућницом бр.181/2014 од 13.11.2014. који је расписао Завод 

за равноправност полова и објавио 14.11.2014. у листу ''Дневник'', Правилником о 

условима за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 

Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом бр. 180/2014. од 12.11.2014. године, 

као и на основу Предлога Комисије за доделу бесповратних средстава брачним 

паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом бр. 

67/2015 од 14.04.2015. године, директорка Завода за равноправност полова доноси: 

 

 

   О Д Л У К У 

 

 

- ПРВИ ДЕО - 

 

 

              о додели бесповратних средстава следећим Учесницима конкурса:  

 

I 
 

Редни 

бр. 

Име и презиме 

учесника 

конкурса 

Место  

некретнине 

Број бодова Одобрена средства 

1.  Жељко Спасојевић 

Зорица Гавриловић 

 

Никинци 

општина Рума 

109 1.000.000,00 

2.  Зденко и Јасна   

Дулић 

Ђурђин 

град Суботица 

 

100 1.000.000,00 

3.  Саша и Тања  

Гаврић  

Милешево 

општина Бечеј 

 

94 1.000.000,00 

4.  Радован и Мирјана  

Лукић 

Обровац 

општина Бачка 

Паланка 

 

90 1.000.000,00 

5.  Драган и Оливера 

Црвенков 

Лок 

општина Тител 

 

90 995.000,00 

6.  Мирослав и Зорица  Бездан 87 1.000.000,00 



                                           
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 
zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs 

www.ravnopravnost.org.rs 

 

  

Ђукић град Сомбор 

 

7.  Карло и Светлана  

Радић 

 

Скореновац 

општина Ковин 

85 1.000.000,00 

8.  Калман и Изабела  

Гедеи 

Чантавир 

град Суботица  

 

82 1.000.000,00 

9.  Небојша и Златица 

Сенћански 

Иђош 

општина Кикинда 

 

81 960.000,00 

10.  Драган и Рената 

Бркић 

Нови Козарци 

општина Кикинда  

 

80 1.000.000,00 

11.  Драган и Сузана  

Чоколов 

Санад 

општина Чока 

 

80 850.000,00 

12.  Раде и Јелена 

Саватовић 

 

Бачки Грачац 

општина Оџаци 

80 850.000,00 

13.  Шандор и Андреа 

Дудаш 

Ново Орахово 

општина Бачка 

Топола 

80 960.000,00 

14.  Милан и Драгана 

Лисица 

Бајмок 

град Суботица 

 

80 1.000.000,00 

15.  Срђан и Магдалена 

Хорватић 

Гајдобра 

општина Бачка 

Паланка 

79 861.000,00 

16.  Предраг Васиљевић 

Регина Mаровић 

Црвенка 

општина Кула 

 

79 1.000.000,00 

17.  Синиша и Душица 

Перишић 

Надаљ 

општина Србобран 

 

78 1.000.000,00 

18.  Милан и Снежана 

Бојчетић 

 

Стапар 

град Сомбор 

78 1.000.000,00 

19.  Горан и Љубица  

Путник 

 

Мокрин 

општина Кикинда 

78 960.000,00 

20.  Владимир и Ана  

Цветићанин 

 

Светозар Милетић 

град Сомбор 

77 1.000.000,00 

21.  Драган и Биљана Купиник 76 1.000.000,00 



                                           
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 
zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs 

www.ravnopravnost.org.rs 

 

  

Никшић општина 

Пландиште 

 

22.  Дејан и Виолета  

Ковачевић 

 

Равно Село 

општина Врбас 

76 1.000.000,00 

23.  Светозар и Смиљка 

Секулић 

Кумане 

општина Нови 

Бечеј 

 

76 1.000.000,00 

24.  Милорад и Ивана 

Костић 

 

Змајево 

општина Врбас 

76 1.000.000,00 

25.  Марко Бркић 

Милана Богдановић 

 

Бачки Брестовац 

општина Оџаци 

76 960.000,00 

26.  Душан и Сузана 

Лукић 

Остојићево 

општина Чока  

 

76 850.000,00 

27.  Саша и Ивана 

Билбија 

Крајишник 

општина Сечањ 

 

76 870.000,00 

28.  Данијел и Јелена 

Кукић 

Пивнице 

општина Бачка 

Паланка 

 

75 1.000.000,00 

29.  Александар Лајош 

и 

Мариана Сенте 

 

Нови Итебеј 

општина Житиште 

75 1.000.000,00 

30.  Жељко и Сузана 

Огризовић 

 

Мошорин 

општина Тител 

 

74 1.000.000,00 

31.  Мирослав и 

Бернадета 

Кузмановски 

Вишњевац 

град Суботица 

 

73 960.000,00 

32.  Ласло и Розалија 

Јухас 

Бачки Виногради 

град Суботица 

 

73 1.000.000,00 

33.  Јожеф Чете и 

Маризела Јурић 

Фекетић 

општина Мали 

Иђош  

 

 

72 984.000,00 

34.  Страхиња и Ирена Турија 71 980.000,00 



                                           
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 
zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs 

www.ravnopravnost.org.rs 

 

  

Секулић општина Србобран 

 

35.  Милан и Наташа 

Милошевић 

Меленци 

град Зрењанин 

 

71 1.000.000,00 

36.  Младен и Ивана 

Кујачић 

Гајдобра 

општина Бачка 

Паланка 

70 1.000.000,00 

37.  Атила и Имелда 

Сукновић 

 

Трешњевац 

општина Кањижа 

70 1.000.000,00 

38.  Горан и Бојана 

Цвјетићанин 

 

Ривица 

општина Ириг 

68 1.000.000,00 

39.  Мирко и Гордана  

Пухача 

Младеново 

општина Бачка 

Паланка 

 

68 960.000,00 

 

 

II 
 

 

Учесници Конкурси из Одељка I ове Одлуке дужни су да дo 12. 05. 2015. године 

доставе писану сагласност на висину средстава одобрених овом Одлуком. 

 

 

III 
 

На основу ове Одлуке, у складу са условима Конкурса за доделу бесповратних 

средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са 

окућницом и Правилника о условима за доделу бесповратних средстава брачним 

паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом, 

директорка Завода за равноправност полова и Учесници конкурса, којима су одобрена 

средства, ће у року од 15 дана, од дана доношења Одлуке, закључити уговор којим се 

уређују међусобна права и обавезе.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 
zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs 

www.ravnopravnost.org.rs 

 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

На Конкурс за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 

Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом, који је Завод за равноправност 

полова објавио 13. новембра 2014. године, стигло је укупно 344 пријаве.   

 

Комисија за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 

Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом прегледала је све пријаве, 

евидентирала достављену документацију, утврдила бодовну листу и након теренског 

увида у стање некретнина, 14. априла 2015. године донела предлог Одлуке о додели 

бесповратних средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину 

сеоских кућа са окућницом број 67/2015.  

 

На предлог Комисије, директорка Завода донела је Одлуку о додели бесповратних 

средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са 

окућницом уз сагласност Управног одбора Завода за равноправност полова. 

 

Одлука садржи списак Учесника конкурса којима су одобрена средства за укупан износ  

од 38.000.000,00 динара. За преостала средства у износу од 2 милиона динара, биће 

донета одлука у року од 15 дана од дана доношења првог дела Одлуке. 

 

На основу ове Одлуке, у складу са условима Конкурса и Правилника, директорка  

Завода за равноправност полова и Учесници конкурса којима су одобрена средства, 

закључиће уговор којим се уређују међусобна права и обавезе.   

 

На основу свега изнетог донета је Одлука као у диспозитиву. 

 

 

 

 

 

 

 Весна Шијачки 

директорка Завода  

за равноправност полова  

        

 

 


